
05.06.2019-phl

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

Baby+Mami

Capoeira 9.40-11.50

10.30-12.00 

asiat.

Ballett K A Folklore

15.15-16.15 14.00-16.00

Reha Ballett Kinder 1 Ballet K A

16.00-17.00 Capoeira Kinder A1 Pilates HIPHOP 16.00-16.45 16.15-17.15

Reha 16.00-19.00 16.30-17.30 16.30-17.30 16.30-17.30 Kinder 2

17.05-18.05 Ballett 17.00-18.00 Ballet K A2

GK I OriTanz A WSG 1 Erw. A Kinder 3 17.30-18.30 BoogieWoogie

17.30-19.00 18.00-19.00 18.15-19.15 18.00-19.00 Stan D/C Dance Reha 18.00-19.15 Ballett E 18.00-19.00

GK II OriTanz M WSG 2 Ballett E F 18.30-19.30 stretch 18.15-19.15 MK GK X

19.00-20.00 19.00-20.00 19.15-20.15 19.15-20.15 LateinD/C 18.30-20.00 Gruppe ET GK  VII 18.45-20.15 19.00-20.00

GK III OriTanz F Reha Zumba 19.30-20.30 19.15-20.15 19.30-20.30

20.00-21.00 20.00-21.00 20.15-21.15 20.00-21.00 LateinB/A/S GK IX GK Basic

GK IV 20.30-21.30 20.15-21.45 20.30-21.30

21.00-22.00 GK V Stan B/A/S GK VI

21.30-22.30 21.30-22.30 21.30-22.45

Kurse activity

Kurse Capoeira

21.00-21.30

22.00-22.30

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

21.30-22.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

Zeit

08.00-09.00

09.00-10.00

13.00-13.30

20.00-20.30

19.30-20.00

19.00-19.30

22.00-22.30

20.30-21.00

21.00-21.30

21.30-22.00

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

16.30-17.00

Belegungsplan

Zeit

13.00-13.30

08.00-09.00

09.00-10.00

Tanzsaal

Montag

Tanzsportzentrum

16.00-16.30

14.00-14.30

14.30-15.00

FreitagDonnerstagDienstag Mittwoch

17.00-17.30

15.00-15.30

15.30-16.00

13.30-14.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.30-13.00

12.00-12.30

Kurse Tanzen

freies Training Latein

freies Training gemischt

Kurse Ballett / HipHop

SonntagSamstag

freies Training Standard


